hager.com/cz	 Technické změny vyhrazeny� 04.03.2026
Produktový list
BKWD200060
hager.com/cz
BKWD200060
Kabelový kanál s vanou 200 60-100 těsnící
Technické vlastnosti
Rozměry
Šířka 200 mm
Délka 2400 mm
Vnitřní průřez vodiče 8830 - 8830 mm²
Kapacita
Max. počet kabelů (Ø 11 mm, 50% naplnění, bez zařízení) 36
Rozměry
Minimální výška potěru 60 mm
Rozsah nivelace 60 - 100 mm
Podmínky použití
Svislé zatížení působící na velkou plochu (velké zatížení) 3 kN
Svislé zatížení působící na malou plochu 2 kN
Instrukce
Údržba podlah Suché
Vybavení
Počet oddílů 1 - 1
S přepážkou Ne
Instalace, montáž
Montážní otvor Bez
Materiál
Materiál Ocel
Materiál dna bočnice Ocel
Kryt, dveře
Materiál krytu Ocel
Kryt pro ošetření Pozink
Funkce
Základna oddělitelná od hlavního těla Ano
Materiál
Povrch Pozink
Funkce
S průchozím dnem Ano
Kryt, dveře
Montážní otvor krytu Ne
Upevnění víka zaklapnutím Ne
Udržitelnost
Neobsahuje halogeny Ano
V souladu se směrnicí RoHS Ano
hager.com/cz	 Technické změny vyhrazeny� 04.03.2026
Produktový list
BKWD200060
Ilustrace a výkresy